
 

 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@registerpec.it; viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

 
Prot.  n. (vedi timbratura in alto)               Valdagno, (vedi timbratura in alto) 

 
All’Albo Pretorio on-line 

Al Sito Web – Sez. Amministrazione trasparente 
Atti  

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA “ Avviso pubblico di selezione di 
personale ATA per la realizzazione di attività per il recupero delle competenze e della socialità delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 - piano scuola estate 2021” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 
 
VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per soli titoli, per docenti interni finalizzato alla 
realizzazione di attività per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza COVID-19 – Piano scuola estate 2021 -  Prot. n.4299 del 05/06/2021; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 12 giugno 2021; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DECRETA 
 
L’approvazione e la pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito web dell’Istituto della seguente 
 graduatoria definitiva: 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

CUSANO MARIANGELA (A.A) 11 

GRAMUGLIA ANTONELLA (C.S.) 5 

URBANI LORETTA (C.S,) / 

SOLDÀ TATIANA (C.S.) 0 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Venezia, ovvero,  
in alternativa, il  ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e  
di 120 giorni, che decorrono  dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  
 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Dott.ssa Maria Catena Lupo 
                Documento informatico firmato digitalmente  
                     ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

VIIC82800V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004629 - 17/06/2021 - A5 - U

Firmato digitalmente da MARIA CATENA PALMINA OLIVIA LUPO

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@registerpec.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/

		2021-06-17T14:18:17+0200
	LUPO MARIA CATENA PALMINA OLIVA




